
  Код 

Государственное  бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 37 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением  деятельности по физическому 
развитию детей Невского района Санкт-Петербурга 

 Форма по ОКУД  

 по ОКПО  
 
 

 Номер документа Дата составления 

                                                                 ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
 02.09.2024  

 

Об утверждении Управляющего Совета    

ГБДОУ детский сад № 37  

Невского района Санкт-Петербурга 

 

В соответствии со ст. 30 Федерального закона «Об образовании» в Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании протокола Общего собрания работников 

ГБДОУ детский сад № 37 Невского района Санкт-Петербурга от 28.08.2024 № 1, протокола 

Общего родительского собрания от 29.08.2024 № 1 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Управляющий Совет ГБДОУ детский сад № 37 Невского района              

Санкт-Петербурга (далее - ОУ)  (далее – Совет) в следующем составе: 

 

Председатель Управляющего совета: Павлова Ксения Валерьевна, заместитель заведующего. 

заместитель председателя: Пестерева Татьяна Юрьевна, учитель-логопед; 

секретарь: Гуцева Юлия Дмитриевна, воспитатель; 

 

Члены Совета: 

-  Литус Ольга Геннадьевна, заведующий; 

-  Панасенко Ирина Юрьевна, музыкальный руководитель; 

-  Мельникова Анастасия Валерьевна, воспитатель; 

-  Вишнякова Виктория Владимировна, представитель родительской общественности; 

-   Кострицкая Ирина Владимировна, представитель родительской общественности; 

-   Алексеева Татьяна Владимировна, представитель родительской общественности. 

 

2.  Совету в своей работе руководствоваться положением «Об Управляющем Совете», 

утвержденным приказом заведующего ОУ  № 15 от 29.01.2021. 

3. Ответственному лицу за ведение, размещение, обновление информации на официальном 

сайте  ГБДОУ детского сада   № 37 Невского района  Санкт-Петербурга Майсак Анне 

Валерьевне, старшему воспитателю, разместить информацию о Совете в сети «Интернет»  на 

сайте ОУ в течение десяти дней с даты издания приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за  собой. 

 

 

                                Заведующий                                                                    О. Г. Литус 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

______________ К. В. Павлова                  ______________ А. В. Майсак 

    

______________ И. Ю. Панасенко               ______________ А. В. Мельникова 

 

______________ Ю. Д. Гуцева ______________ Т. Ю. Пестерева 

 


